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ESCRITO DE PRESENTACIÓN DE ENMIENDAS

AL PROYECTO DE LEY POR LA QUE SE MODIFICA EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY DE PROPIEDAD 
INTELECTUAL, APROBADO POR REAL DECRETO LEGISLATIVO 1/1996, DE 12 DE ABRIL, Y LA LEY 1/2000, 
DE 7 DE ENERO, DE ENJUICIAMIENTO CIVIL. (621/000086).

El Senador Urko Aiartza Azurtza, INDEP (GPMX), el Senador Iñaki Goioaga Llano, EHB 
(GPMX), la Senadora Amalur Mendizabal Azurmendi, INDEP (GPMX) y el Senador 
Alberto Unamunzaga Osoro, EA (GPMX) , al amparo de lo previsto en el artículo 107 del Reglamento 
del Senado, formulan 6 enmiendas al citado Proyecto.

Palacio del Senado, a 17 de Septiembre de 2014.

Relación de enmiendas que se adjuntan:
Refer.

Nº 46
Nº 47
Nº 48
Nº 49
Nº 50
Nº 51

De adición
De supresión
De adición
De modificación
De supresión
De modificación

Preámbulo. I
Artículo primero. Uno
Artículo primero. Uno
Artículo primero. Cuatro
Artículo primero. Cuatro
Artículo primero. Diez

24031
24043
24035
24048
24046
24050
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